杭工美协[2009]第12号

关于印发第二届理事会

新增顾问、理事名单的通知

各位会员、工艺美术大师：

为增强协会理事会力量，更好地为会员和工艺美术大师服务。2009年8月28日下午，本协会在杭州星都宾馆分别召开第二届理事会第四次会议和第二届第二次会员大会，按照章程的规定，审议并表决通过了《第二届理事会新增顾问、理事名单》。现将此名单印发给你们。

特此通知

附：《第二届理事会新增顾问、理事名单》

                杭州市工艺美术行业协会

                 二00九年九月一日

抄报：市经济委员会、市民间组织管理局、省工艺美术行业协会

杭州市工艺美术行业协会

第二届理事会新增顾问、理事名单

一、新增顾问

严国强  杭州市经济委员会轻工处调研员（正处级）

二、新增理事

金  肖  杭州钱皇民间收藏品有限公司、总经理

金  鸣  杭州西泠印社有限公司、总经理

王连道  杭州天竺筷厂、总经理

庄富泉  杭州富春江宣纸有限公司、总经理

戴雨享  中国美术学院陶艺系、教授

赵锡祥  中国工艺美术大师

王文英  中国工艺美术大师

嵇锡贵  中国工艺美术大师

郭琳山  中国工艺美术大师

郑胜宁  浙江省工艺美术大师

钱高潮  浙江省工艺美术大师

刘小平  杭州市工艺美术大师